firmou junto à NOTIFICANTE o COMPROMISSO DE COMPRA E VENDA para aquisição do 
imóvel constituído do apartamento APTO 304 do BLOCO 02 do empreendimento VARANDAS CONDOMÍNIO 
CLUBE. 

Ocorre que, V. Sa. se encontra em mora quanto ao pagamento das prestações devidas pelo preço do 
imóvel, totalizando a quantia de R$ 14.506,40 (Quatorze mil quinhentos e seis reais e quarenta centavos) 
conforme indicado abaixo: 

PARCELA DATA DE 
VENCIMENTO 

VALOR 
PRINCIPAL 

REAJUSTAMENTO 
MONETÁRIO 

MULTA 
(2%) 

JUROS 
(1% AO MÊS) 

TOTAL DO 
DÉBITO 

3 30/12/2023 4.839,55 INCC (t-2) 96,79 506,54 5.442,88 
25 23/06/2024 748,97 INCC (t-2) 14,98 34,45 798,40

[...]

firmou junto à NOTIFICANTE o COMPROMISSO DE COMPRA E VENDA para aquisição do 
imóvel constituído do apartamento APTO 505 do BLOCO 02 do empreendimento VARANDAS JOY. 

Ocorre que, V. Sa. se encontra em mora quanto ao pagamento das prestações devidas pelo preço do 
imóvel, totalizando a quantia de R$ 24.905,48 (Vinte e quatro mil novecentos e cinco reais e quarenta e oito 
centavos) conforme indicado abaixo: 

PARCELA DATA DE 
VENCIMENTO 

VALOR 
PRINCIPAL 

REAJUSTAMENTO 
MONETÁRIO 

MULTA 
(2%) 

JUROS 
(1% AO MÊS) 

TOTAL DO 
DÉBITO 

6 10/12/2023 1.008,07 INCC (t-2) 20,25 116,43 1.149,09

[...]

firmou junto à NOTIFICANTE o COMPROMISSO DE COMPRA E VENDA para aquisição do 
imóvel constituído do apartamento 1307 bloco 01, do empreendimento VARANDAS BOA VISTA. 

Ocorre que, V. Sa. se encontra em mora quanto ao pagamento das prestações devidas pelo preço do 
imóvel, totalizando a quantia de R$ 38.756,58 (Trinta e oito mil setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e 
oito centavos) conforme indicado abaixo: 

PARCELA DATA DE 
VENCIMENTO 

VALOR 
PRINCIPAL 

REAJUSTAMENTO 
MONETÁRIO 

MULTA 
(2%) 

JUROS 
(1% AO MÊS) 

TOTAL DO 
DÉBITO 

1 20/11/2023 19.647,30 INCC (t-2) 394,64 2.400,72 22.527,27